
 

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Společnost:

Sídlo:

korespondenční adresa:

IČ:

DIČ:

Zapsaná:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

Zmocněnec pro věcná jednání:

Kontaktní osoba:

(dále jen ABF)

a

Společnost:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

Kontaktní osoba:

(dále jen VŠB)

ABF, a.s.

Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha 9

Délnické 12, 170 00 Praha 7

63080575

C263080575

u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Expobank Cz a.s. č.ú._

_MBA, generálním ředitelem

    

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálové—technologická a Centrum ENET

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

61989100

C261989100

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

Popis skutkového stavu

1. Fakulta materiálově-technologická, VŠB-TUO dále jen „FMT" a společnost ABF uzavřely dne

12.6.2019 závaznou přihlášku - rámcovou smlouvu s finančním plněním 40 000 Kč bez DPH.

Tato smlouva nepodléhala zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb v rámci veletrhu e-SALON konaného ve dnech

14. — 17. Iistopadu 2019 v areálu PVA EXPO PRAHA, na adrese Beranových 667, Praha 9 -

Letňany.

Po podpisu této smlouvy byla dohodnuta spolupráce mezi „FMT" a Centrem ENET, VŠB-TUO s

cílem vytvořit na výstavě silnější zastoupení v rámci Univerzity. V důsledku této rozšířené

spolupráce vznikly vícenáklady v celkové hodnotě 57 888,31 Kč bez DPH. Celkové finanční

plnění tak činí 97 888,31 Kč bez DPH a bylo uhrazeno před podpisem této smlouvy.

  



 

Toto finanční plnění již podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a ve snaze

napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní

strany tuto novou smlouvu.

Strana VŠB je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v

ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k

uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v

souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v

důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany se tímto domluvily na narovnání bezdůvodného obohacení, vníklé v důsledku

vícenákladů spojených s rozšířením spolupráce a prohlašují, že plnění přijímají do svého

vlastnictví.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala

v dobré víře.

Smluvní strany dále prohlašují, že vůči sobě nemají žádný další nárok a jsou plně vypořádány,

toto prohlášení nemá vliv na odpovědnost za vady dodaného zboži.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně přílohy č. 1 v Registru

smluv v souladu s ust. § 5 zákona o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy prostřednictví Registru

smluv zajistí VŠB.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Závazná přihláška/rámcová smlouva ze dne 12.6.2019

V Praze,dne.....f. V Ostravědne

 

Za ABF, a.s. Za VŠB-TUO

(=
l %

  

 

 



PŘIHLÁŠKOVÁ DOKUMENTACE

 

e-SALON 20]9 VÝSTAVA ČISTÉ MOBILITY

PVA EXPO PRAHA, 14.-17. 11. 2019

 

DůLEŽITÁ DATA

První termín uzávěrky pro zvýhodněné ceny za pronájem výstavní plochy 30.4.2019

Uzávěrka technických služeb
15. 10. 2019

Uzávěrka objednávek staveb stánků a jejich vybavení
15. 10. 2019

Uzávěrka zaslání Potvrzení o realizaci a zaslání půdorysů s vyznačením přívodů elektřiny, vody a odpadu 15. 10. 2019   

  
'„Na „www.e—satonýczlgriht můžete stáhnout formulář vyplnitetný na "počítači

 



Am
Obchodní spoiečnost: ABF, as.

Sídlo: Beranových 667. 199 00 Praha 9 -— Letňany

Pracoviště. korespondenční adresa; Dělnická 12. 170 no Praha 7 — Holešoch

učo: 53030575. mc: czsaosos75

Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B. viníka 3309

Bankovní spoiení: Expubank CZ a.s.. č. ú. 508532000514000

Tel.: +420 225 291 230. mobil: +420 802 229 017

E-mall: nosalovaOabf.cz. internet www.e—salonm

   

 

Oborové členění

e-SALON

PVA EXPO MM.-17.11.2019

 

A
p
l
—
=

P
H
?
!
"

10. 

e-SALON

AUTOMOBILY NA ALTERNATIVNÍ POHON

(CNG, &EKTROMOBILY, HYBRIDY, PLUG-m HYBRIDY. OSTATNÍ - VODÍK, BIOPALIVA, UH)

NABÍJECÍ A mno! INFRASTRUKTURA

Auronounl MOBILTTA. SMART cmes

OSTATNÍ MOBIUTA NA ALTERNATIVNÍ ponor: (ELEKTRICKÉ MOTOCYKLY, ELEKTROKOLA)

DOPLŘKY souwsmlcl s moslmou

swzav (numeral. msmeové)

APLIKACE NOVÝCH MOŽNOSTI v Mm: DOPRAVY (cARsnARme)

DOTACE. LEGISLATIVA

BAZAR OJETÝOH AmomoalLo

onaonuA LITERATURA A VYDAVATELSTVÍ  
 

0



 

 

 

 

 

Obchodni spoiečnost' ABF, as. . . ... v . - . .
AM smmm„ 667,199 „„ „aha „ _ „my Zavazna prrhláska k ucastr - ramcová smlouva
Pracoviště. korespondenční adresa Dělnická 12. 170 00 Praha 7— Holešovice

100:63080575, o|o: czeaoeas75 e-SALON

Zapsaná: 0 MS v Praze. oddíl B, vložka 3309

Bankovní spojeni: Emobank CZ ae.. č. ú. 5085320005/4000 WA EXPOpm 14_._17_11_ 2019

Tel.: +420 225 291 230, mobil: +420 602 229 017 .

E—mail: nosalovaůabtoz, Internet: www.e-salon.cz

VYSTAVOVATEL

000110anle Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava IČO 61989100

Sidlo'-ulice 17. listopadu 15/2172
DIČ (2261989100

Město Ostrava-Poruba psč 70800 sm ČR

internet www.studentcar.cz

Kontaktni osoba Funkce vedoucí katedry
  

TeUmob Emir-
Korespondenčniadrese 09'" odlišnáod eldla) VŠB-TUO, FMT,632, 17. listopadu 15, Ostrava-Poruba, 70800

E-mail pro zasilánifaktur v elektronické podobě_

ZÁSTUPCE VYSTAVOVATELE (vyplňte v případě, že vyetavovatel žádá zajištění své účasti prostřednictvím zástupce včetně veškerá lakturace a korespondence)

 

 

 

 

 

 

  

Obchodní jméno IČO

Sidlo'-ullce o|o

Město PSČ Stát

|nternet

Kontaktni osoba Funkce

TelJmobiI E—mall"
 

 

Korespondenční adresa ae-ll odlišná od sídla)

E-mail pro zasilání faktur v elektronické podobě

 

 

 

'ProtydokeosobyMislopodnitdnl. "Nutnóvypinltpromaániumistentmonúmlchpokynůapod

SoudnímsenslunimobohodnichsdčienlvsonhmuúthShSoohhlhoodvolatnddulmmmlMemmwmstepilsthblm.

 „wr 1M“ , .

 

 

 

 

 

:5
CU

..-

5D

O

a.

N

:

“>

I:

na

.-

:

G.

>.

>

=\-

“KT-'

:

E
|_

0
v...

u

:

D

=

E
4-

U)

U
.-

d)

N

:

E

:!

 

 

 

 

 

 

 

     
  

 

 

  
 

 

  
 

nomis za vystavovateie I zástupce vystavovatele

c - cena v Kč/m' dle terminu přihlášeni vyplňte rozměry v ceivch metrech

WSTAWÍ PLOCHA do 30. 4. 2019 od L 5. 2019 čim (délka) umu cekam m’

9 m2 1990 2240

. , 9—30 m’ 1850 2100

(?;mePW 31—100 m1 1550 1800 1 O 10 100

101-250 m? 1300 1550

ZSF-500 m? 1150 1400

501 m2 a více 1050 1300

Výška expozice (včetně dominanty - v cm). V případě neuvedení výšky stánku předpokládáme celoplošnou výšku stánku 250 cm.

15—100 rn2 1000 1250

Venkovni H0003 100 rnz & více 850 1000

mnammmnkoeemmmonmr rka/anon [:in

Stavba expozic prostřednictvlm ABF ANO / NE Registračnl poplatek 0500

rvemoce EI řada [] roh EItvar u El ostrov

Zajištěnl polištiní odpovědnostiza škodu r aoo

neon mo uulsrml — obor slovy a kód oborového členění:

CENA CELKEM    
" v ceně od 251 m2 je zahrnuto: 4x wifi, 4x nepřenosná parkovací karta. 4x sdílený billboard.

Všechny ceny jsou uváděny v Kč a bez příslušně DPH.

Prohlašuji. imam so seznámil s Obdiomimi podmínkami ABF, a.8. mm [sou nedllnou součástí této odhlášky. Mich olmhu rozumím a souflasim s nim Beru na vědomi, že se koná o rámcovou snloovu která
bude reaizována po částech. na záktade ohlednevwve forme písemné e-mellové. Vpřipade. že objednávky budou vystaveny třetí osobou. le vyžadován vždy originn.ái

  
 

za ABF. as.

 

datum. podpisu vystavovatele/zástupce vowels. razítko

[,WV/. 219.7% aémuiáťč'fc
má-



  

 

AMF Obchodní společnost: ABF, as.

.. | Sídlo: Beranových 667. 199 no Praha 9 — Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa Dělnická 12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 63080575, orc: czeaosos75

Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B, vložka 3309

Bankovní spojení: Expobank CZ a.s.. č. ú. 5085320005/4000

Tel.: +420 225 291 230. mobil: +420 602 229 017

Email: nosalovaůabmz, |nternet www.evealoncz

Obchodní podmínky ABF, a.s.

pro účast vystavovatelů na veletrhu

G-SALON

PVA EXPDPBAHA.14.-17.11.2019

 

 

Pohdetch ABF. as..sesíaem Bmvých 587.199 00 Praha 9- Letrlany. ičo: 63080575

Vystavovatel: mvgummmmmmmfiummwwmmu ti

vý

mumWABPOPWPrm9-Lafiluwjemwich667

Mammalian “MMM

í. Zdídadní podmínkouůůamyraveíetrhu Mučení řádné vyplněnéapodepsanéuvamé

ll? Závazná poutem. Po jejím obdržení zašle

“ uvazuje dodržovat Obchodní podmínky

vystavovatelů naveletrhu.

služby musí být v souladu se měřením veletrhu

samostatnými objednávkami

p .

ammozíclpi'edokoncenímvelab'hucivýstavy.

& w nakzpřísorpnwatveřejímpom '

$$$a Mnich zpíishipněnírn veřejnosti má;

Žvystamvataíjeoprdvnén

,kjejíchžnabízenía

mmwpm '

Mne-mmm

1. Po obdrženíZAvazné pílhíáškyzaBeABE esMumna nájem mobjedmnou

výstavrdplochuaraplslračnípoplatak.

2. mmwmmhmsmmmmmmenmmmmm

ne medužbyspojenesnejrnamvýstawdplochy.úhmdatetozáíomvetalduryle

nkouproraalleeciobemdvkytschníckýchslužeb.

Mums wolrbodazasldmažpoukonbeníveletmu.

Vzéldadrríceněnamusregishačrírnpoplatlmjezalmrto:

—3 nézavýstavníplochupodobumontdže.průbůhuvaletrhuedemontáže

[ do Who průvodce) veletrhu vrozsahu údajů vyznačených

vajadnávce zámamudoKatdogujPrůvooce)

commonm"... m... „ ,— p pro s edrianou o rn

vysla průkaz za každých započatých lo nr2 píeaahujících plochu 30 m2

-morrtažníldemontážní průrazy pro realizační týmy množnujlcí vstup (vjemu) do areálu

Masjeoprhvnénapožadovatkaucl)

-Katalopveletrlm(llelatržníprůvodce)vtlsténepodobě

Vzáldadníceninájrnuareglstmůrúnpeplalkunenizalunuto:

“WW“mmwm'wwWM“- za a

- šízáznamyo firme—tj. pobocky, divíze.obchodnízashiuperd apod.

sumo podmínky , _

Zrusí-lí vystavovml mii ucast na veletrhu. je povinen uhradit nédedující storno poplatky

-20 % zceikovaho sjednaného nájemného ph zrušení Závazné pžihlašky vtermínu

vícenežm mowed zahájením veletrhu

-50 % zceikoveho sjednaného nájemného při zrušeni Závame phhléšky vtermínu

od31dosodnůpředzahájenímveleohu

% zcelkwého sjednaného nájemného pli zrušení Závazné přihlášky vtanninu

dosudnůpředcahéjenimvelelrm

smmmmmlvpm,mwmmwmmmmmmm .

Povimostúrvadystormpoplatlo'rma .lderémubylapotvrzenat'ičastna -

hurdea.t,odst.t.lvpřipadě.ženermmdlízalohovouanljtmotaim.

Zrušeníůcestivystavovataíenaveletrhumueímltvždypísemnouíonuu.

Regishačrdpopladqpmpadaíívpmevýabezoluedumtennínnmzavamé
' .

7. Zakaždoudwhmmemubudevyslavwatolpmemdvatwsvéaxpodcítpředvade
m

exponétů. panelem. firemním logem. nazvem Grow. prospekty. vldeopropramem apod.).

je vystavovatel povinen mammal! Wax le.Pmalaldoíéd-

nezareplstrovoná budov romhujaioo uvedenavltatalopu veletrhu

(Volebžnímprůvodcitv porušeníléto ybotlevystavwatelpovinenuívadit

ngíshacnípoplamkspauwmvwateleamkmdpdwmvavýšimgiamnnpopím.

a to kdykoliv v průběhu vdanou.

8. Veškerá cenyjsou uvédénybszDPll.

?Ěa'Mim'mvymr/n' when" r ' ostíptivedeníl. í. , a.s. zen s mozn e enarg a.

vody s odpadem, telefonu a uíďldu. D i). dalších služeb na aéldadé objednm. Podmínkou

předání objednané výstavní plochy je uhrazení veškerých dosud spletitých plateb souvise-

jících s účastí navaletrhu.

2. ABF. a.s. dale pronajímá venkovní výstavní plochu na vymezených volnych plochách vý-

staviště. (POZOR — u venkovních stánků je potřeba počítat s přesahem sdechy stánku nad

smrkem - střecha neemímahovat do soumdnípiochy).

3. Minimální velikosti výstavním ploch jsm uvedeny v Závazné pl'itwce.

4. ABF. a.s. má pnlvo po dohodě s vystavovatelem na zmenšení objednané plochy a na změnu

jejího tvoru. ABF. o.s. si však vyhrazuje právo na změnu umístění výstavní plochy. Pokud

nenísjednanávýstevnípbchazdůvodůzaviněnýchzeslranyABE o.s.vystavovatoíikdle—

pozicí má Vystavovatel nárok na vrácení registračního poplatku, idrrazeného nájemného

:“uhrazené gy ze objednané služby. Vystavovatel nema nárok na náhradu s tím spojených

padných od.

5. Pokud si vystavovatel sem na lstí stránek nebo si jeho realizaci neobjednal u ABF. a.s., bude

mít k dispozia' pouze neohran enou obbdnanou výstavní plochu. Vystavovatel je povinen

rastr výstavní plochy. tzn. půdorysně nepřesahovat vyměrenou plodru, ato ani

v případě vysunutých výškových dominant

nash výstavních ploch se zakreslením svého umístění obdrží Vystavovatel po uhrazení

všech spletitých plateb a po konecném zprmovanl zavaznych přihlášek

. Architektonická koncepce ve výstavních halách počítá s realizací klasického pravoúhlého

výstavním rastru, v němž budou k dispozicí plochy pro expozíca:

- řadové. s volnou čelní strmou

— rohové. se dvěma stranami otevřenými - obchozími

- ve tvaru U (balon. se třemi stranami otevřenými - obchozíml

- Miami. s volnými všemi čtyřmi strarraml

Vystavovatel je povinen opustit výstavní plochu po demontáži ve stavu, v jakém byla před

zahájením montáže.

Járékoli zničení. poškození či nadměrné znečištěna? vystavovatel povinen uhradit dle sku—

tečně vzniklých nákladů při odstraňování škod (zn 'štěnl).

:
5
5
"

5
"

š

‘
4
5
"

.
“
“

9. vystavovatel není oprávněn pronajatou výstavní plochu dele hat třetí osobě.

10.Vystavovatelejsou povlnnldodrtovatcas ph'chodůaodchodůuxýqstavníchprostor.

Wkk-meumm

1. mammwmwmmmmmywcnwmmmnmumwmnm

lakémwpwmmivédmmwmmwmmmmmmmmmnm.

vybavení azařízení stánků. obalů. Wm materiálů apod.). sto bez Hindu, zda ztrata,
odEeMnebojhepoMMmlklypnmmtáademm.dopmůčlvprůběmvdebhů.

vystavovatele. Wstevwatel mm tlnílABF, as

ijmmmwmmmmmummnmmjm
důsledek

navcíetrhu

žWWmMWÉMUWWnMWuWu
. .as veprospůch vovateí pojiětůrríodpovédnostrzaslmduzpůsobenou
WWMmandoběmmvdehhummtélsadunmtažedoMe

pdstrléhopínčnítmwOKčžacmumKčbezDHí.

&fobade.žawstovwmlmármvřemlr\deuémímjisbwsmbwumodpwédmstm
Hrodudovýsepojistnénoplněnímm500000Kč.jcpovinenplsdložitABEas.potvrzerd

5m aji wwhatumlmm Výstavní mmm
. m m ' ch ' ch ,
mřherdewbavcnístánkůmnmmoddzemmdenmbobwežlsžmhlchšímdmdobu

velctrtnTolopoýšteníjemotnéuzevfhvprodorachPVAEXPOPRAlík

Mme-mammmpounumm

l.VysuvwatdjeponnmmoržrmtvwůěmmmtAže.pooelwdoWkonáNvelehhů

anemmmzs bezpečnostní. We“. WW.Waawm závazné
pramípředpisyavmtřninumyplanWABlPOPRAHAazásadymaMpuocesmškerým

“W”W..."managementem'WWW” "hmmm“= Pro v awkmod ' Wm
2 WWa'wwMAflfias.

. Wm nesní ve expoziciarvvprostoruvýstavlštésldadovatnebopoužívatudné

Mitavélatkyvýbušnlnmedyaiinezdraviarodlivelétky.

3. Podobummvelmwfilefichmomwemomwauvommmmpmm

areáluzakazkouíeníammipulacesotovřanýrnohnem.

4, wwwnmnmmwmmmwmmm

nemwammwmmmwiwmmsmme

nim .

5. Vystavovatel je povinen používat kchírzl vyhrazených cast akomunikací unum cesty.
(«may ualeldrickycn rozvaděčů, mar/šití vody. vnitřních odběrních míst (hydrantů) je

vystavovatelpmnnenudržovatvolne.

G. WWWjepovlnondodržovatMavnízásadybezpečnoshcmvánívNízkosdmadptuaů-

7. VyskmmlpmdaštnejesesemámilsnzntymWWožWHVMčimnasopat—

hrdrnlkochrmekterépouuloženynastrdnkáchwwwahtcz.

Ws-Wmmmmm

1. mmrumammmoowmeuwmmrmumm

MWMaMNpWMMnABEuJanmMHpMmaW

mmoddmewumanknvýslmvýchdommmamuMmumístědpfivomml

kesdwaenlABEasncjpozdějidoaomůptedzahájerdmvelehhu.

2. Vystamvatdjapwhmdmjisdtmahadonmýchstšn(svýjlmimustdrdrůsoúwním

tunistčrún)avdexpozicevmln.výšce2,5m.

3. VjotvglveoěmatdpmvhendoddwaTekaémdmhkyABEumúmwmw

na .

4. MammodpoWdéustavebníamchnldrépmoenímwuaodpoWdáhkupiípadné

šladyrtamajedorezdravízpbobenenevhodnýmmdenímstánm.

cim 7. -hmmvystavovatele

1.VystavovateljeopráměnpmpagwatwévýrobkycídrdbypomnanasWexpozid

a nesmí rušit nebo omezovat okolní amuse.

z Urnlstovení jakýchkoliv mm či propagačních motorům mimo vlastní expoócí je

povoleno potize po phdbežném písemném projednání sABF, as. a za úplatu,

3. ABEuJeoprávnénazakéntrasp. odstranitnanaldartyvyalavovateíe vakeren reídamu.

km neodpovída výše wederrým podmínkám nebo která podporuje fašismus. rasovou.

náboženskou Mawmmmnebommlidska: Minna

4. V průběhu veletrhu je povelem provozování Momma). hudebních. tanečrdch a jiných

proúdwípomupředpomdudemumuommdnebudwostahdwsmovatelémšml

aABF, a.s. k této produkcí udělila písemný samice K produkci je Vystavovatel povinen
mum sl souhlas příslušného kolektivního Wských práv (zejména OSA.

NIMwERGMMk lííadina hluku za hranicí mum nesmí překročit ham povolenou právními

play.

5. Veškeré produkce způsobující nadměrný hluk. prach. zplodiny. otřesy. ohrožující bezpečnost

návštěvniců či ostatních vystavovatelů nebo rušící veletržní provoz je ABF, as. oprávněna

zakázatapožadovatpovystavovatall smluvnípokutuvevýšl 5000Kč.

článek a. -Tarmínpma objednavek

t. Zůvaznou přihlášku, Objednávku technických služeb. Objednávku výstavby stánků,

Objednávku registrace dalších firem - spoluvystavovatelů aOhjednavku záznamu do

Katalogu, případně další objednávkové formuláře je nobio zaslat na adresu ABF. a.s..
“M.WĚ' Dělnická 12. 170 00 Praha 7 — Holešovice do stanovených termínů

jedrtotllvych

2. Bowman’s se zasílat veškerou korespondenci dopomčeně.

Článek 9. -mmustanovení

1. ABF. as. si vyhrazuje právo cdmíhrout nebo zrušit ucast vystavovatele na veletrhu v případě.

že vystavovatal svým chováním porušuje dobré mravy nebo pravidla pro uzavírání smluv se

spotřebitelem nebo nedodržuje technicko-bezpečnostní předpisy a pokyny.

. Veškeré požadavky a změny za strany vystavovatele je nutné po předchozí dohodes ABF. a.s.

zaslat písemně do ABF. a.s.. Veletržní správa. Veškeré stížnosti ze strany vystavovatele

vůči ABF. as. po dobu montáže a průběhu veletrhu musí být předloženy písemně ABF, as.

do konce veletrhu. po dobu demontáže do jejího skončení,

3. Tyto Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí zavazne přihlášky k účasti hony na veletrhu.

N   
 

1a



  

...

3U

(U

....

>0

9

:=.

(‘3

:

“>-

:

O)

o-

.=

9.

:>-

>

n—

‘1':

=

L..

O

...

..a

=

0

=

.:

"&'$

..:

V)

Q)

...

0

)N

D:

E

E

r
_
i

„
.
Q
_
_
.
.
-
_
C
„
L
L
D

N
a
w
w
w
.
e
-
s
a
l

 

 

Obchodní společnost ABF. a.s.
... . v o

„ÁĚĚ sram: Beranových se?, 199 00 Praha 9 — Letňany PflhlaSKa SPOluVVStaV‘Watel“
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnlcká 12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Ičo: 63080575. mě: czeaososrs e-SALON
Zapsaná: u Ms v Praze. oddíl B. vložka 3309

Bankovní spojení: Expobank cz as., č. ú. 5005320005/4000
WA EXPO PRAHA, 14.47. 11. 2019

Tel: +420 225 291 230. mobil: +420 602 229 017
, _ . . .E-mall: nosalovaeabfu. Internet www.e-salon.cz

Uzaverka objednavek je 15. 10. 2019

Vystavovatel (obchodnljméno firmy):

 

 

Prohlašujeme. že v rámci našl expollce budou prezentovány tyto další firmy (naši spohrvystavovalelé),

Za každého z nich uhradlme registrační poplatek ve výši 6500 Kč (při 1 až 4 spoluvymvovatellcn)

 
  

Počet spoluvyslawíiclch firem© (při vyšším počtu vyplňte více formulářů č. 2)

 

1. spoluvystavovaul

Obchodnlimóno
IČO

Sido' — ulice
DIČ

Město PSČ Stát

|nternet

Kontaktní osoba
Funkce

TelJmobil E-mall

 

 

 

 

 

2. spoluvystavovalal

Obchodnl jméno
IČO

Sldlo' - ulice
mč

Město PSČ Stát

lmemer

Kontaktní osoba
Funkce

TelJmobll E—mail

 

 

 

 

 

3. spoluvystavovatel

Obchodnllméno
IČO

Sldlo' - ulice
DIČ

Město PSČ Stát

Internet

Kontaktní osoba
Funkce

Teljmobil
Email

 

 

 

 

 

4. spoluvydhvovaml

Obchodní iméno
IČO

sray-unce
DIČ

Město PSČ sm

lmemel

Kontaktní osoba
Funkce

Tel/mobil E-mail

 

 

    
Všechy ceny hou uváděny bez DPH.

Prohlašuli. že lsem se seznámil s Obalodnlm' podmlnkami ABF, 21.5w které )sou nedllnou součástí tělo mam.Mich obsahu rommlm a souhlasím s ním. Bamne vědoml, že se lemá o rámcovou smlouvu. kterábude realuwána po mm. na základě objednávek ve formě písemné, e—mallové. v případě. že objednávky budou vystaveny třetí osobou. je vyžadován vždy originál.

 

 

za ABF, as.
datum. podpis za vystavovatele / nástupce vyslavovalele. razítko



55

“

..:

au
o

a.

co

:

—>

:
..
o.:
“

'E

3.
>

>

7h

we

:

E
L-

o
..

..

=
o
::

.:
*N

..

m

o:
“

o:
N

=

7

|:

m
m
.
m

N
a
W
M
L
W
J
S
‘
L
S
fi
L
Q
Q
-
R
Z
J
.

 

AMF Obchodní společnost: ABF, a.s.

: u Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany

Pracoviště. korespondenční adresa: Dělnická 12. 170 00 Praha 7 - Holešovice

rěo; 53000575, orc: czeaoeosrs

Zapsaná u MS v Praze. oddíl B, vložka 3309

Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000

Tel.: +420 225 291 230. mobil: +420 802 229 017

E-mail: noeaioveGabím. íntemet: www.e-saíon.cz

Vystavovatel (obchodní jméno firmy):

  Objednávka technických služeb

e-SALON

WAEXPO PRAHA, 14.-17.11.2019

Uzávěrka objednávckje 15.10.2019

 

Všechny neoznačené sluhy budou automaticky považovány za NEOBJEDNANÉ.

Technicke podmínky a opocíííkaoo sluieb viz druhi míra tohoto formalin.

 

Objednávka elektrické energie

(cena za jeden přívod. požadované označte E )

přívod 230V- |. + N + PE krytá plocha venkovní plocha

2kW—1zásuvkaiOA e 3700Kč [] a 4100Kč

3kVI—1zásuvk316A [] a 440m D a 500ch

ammo-2mm

2W+3RWUOAI1GN D a 5300“ D Ě 5800Kč

ammo-2mm

SkW+3kW(16AaISA) E] Š 6100“ D á G—lOOKě

přívod 400 v -3L + k + PE krytá plocha venkovní plocha

OkW—ízásuvkaSZA [] & 7700Kč [___] a 8100Kč

mum-names“ [j momma [] áIOGOOKč

21kw—1zasuvka32A [] arzeookc D araeookč

wkw-ízasuvkasaa [] áZSSOOKč [] azaeookc

Lednicový okruh

lednicový okruh (0.4 kW) je možno objednat pouze s přípojkou min. 2 kw

Příklady použítí: chladnička. akvárium

krytá plocha venkovní plocha

[] Home [:] “com

 

Objednávka připojení k internetu

Pevná připojení kabelem (H.145)

1 k připojení (první) & 2 500Kč

početdaíšíchpřipoleni [:] a 700Kč

PevnálPadresa [: amounts

Připojení k bezdrátové síti wifi pro 1 zařízení

(není doshípné na venkovních plochách)

počet připojení C] a 90ch

 

 

Typ jističe

EIB—standardní Dc á500Kč [:]o 9100ch

Všechny přípojky jsou připojeny přes proudový cítráníč.

Jiné připojení je třeba projednat s technickým oddělením ABF.

Objednávka přívodu vody a odpadu

(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

počet přípojek [Z] a 4 500Kč

 

 

Noční proud

příplatek 30% k ceně objednaného příkonu

přívod [:1 kW požadujeme 24 hod.

Objednávka napuštění bazénu (vč. vypuštění)

(cena stejná pro krytou I venkovní plochu)

 

 

Vrchní přívod k osvětlovací rampě

nebo jakékoliv svislé svěšení přívodu nad stánek z konstrukce střechy haly

(Vrchní přívod možno objednat pouze s elektrickou přípojkou min. do 2 kW)

[:] e 800Kč

Účtovaná jednorázová cam [___] 1 zoo Kč

plus 250 Kč za každý rna

počet m’ [: a 250 Kč

Přívod stlačeného vzduchu

přívodstiačenehovzduchuóbarknxpozicl [: “some

počet rozboček [:] a a 500 Kč

 

 

Zapůjčení elektrorozvaděče

(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

EektrorozvaděčpropříkoanWaHthílAOOVD aZOOOKč  
zabezpečení konstantního tlaku a 1 000 Kč

na jednotlivé odbočce []

mmm ::

Objednávka úklidu

(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

Denní úklid — počet m7 50 Kam?/akce

(zahrnuje i generální úklid) ©

Generální mora - počet mz |:| 20 Kč/m'

(jednorázový úklid po ukončení montáže)  
 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

Prohlašujeme, že jsme se seznámí a souhlasíme bez výhrad 5 Technickými podmínkami ABF. as. pro účast vystavovatelů na veletrhu, které jsou nedílnou součástí Závazné

objednávky. Zavazujeme se. že uhradlme všechny zálohové faktury & konečnou íekluru vč. DPH ve lhůtách splatností.  



  
MF Dbchodniapoíaěnost ABF. a.s.

Á Sídlo: Beranových 667. 199 00 Praha 9 - Letňany

momma. korespondenční adresa: Dělnická 12. 170 00 Praha 7 - Holešovice

ico: 63080575. DIČ: czeaoeos75

Zapsaná: u MS V Praze, oddíl B. vložka 3309

Bankovní spojení: Expobank CZ as.. č. ú. 5085320005/4000

Tal.: +420 225 291 230, mobil: +420 602 229 017

E-mall: nosaíowaabícz. internet www.e—saíon.cz

Technické podmínky ABF, a.s.

pro účast vystavovatelů na veletrhu

e-SALON

PVA EXPO PRAHA. 14.-17.11.2019

 

Wt-Imm

mmwmmmmpmmaommwcnamlmmmmmww

přívod aleldňny.pftvodvodyaodpadu,přtpojenl kintarnam. oídídapňp. mummy. Přívody

elektro. vody. odpadu. 1mm jew vyvedeny z podlahových kanálů. jejími umístěni bude

vymačenonarastrusurnistěnímaxpozíoevystavovateíe.

”Minimum

ummmmwmuumufiwmmummémmmm

mujmitviaebíírozvaděč-upravenýnnvoďčwýmzvodJaep.
aorrabwu

TNSat+N+PE.5OHLJadmtámv6piípojenlaxpozlcajaběžnouvidlicl230V/16A-L+N+PE,

oojtězověapotřebíčemuaíbýtosazanydopuučemuíumundicímvmzn-3L+N+PE.

HinerdvětěíciípiuronůpodoMOěaABEaaEeiGomlíuMVyamvatdů,ktwěnmně

mětanýmrdNeoohrmnýPEmdovadwďčnobommdodvannýwmč.mužbymělo

charakter dvaita izolace nebo vedení neodpovídá průřezem. nebude zdůvodu ochrany ná-

větěwdíúvaabmmoůmmmdpmmamazdimdůwurmmphpojeMVpHpaděnmml

umozneouemamwmmmmmmermmvmemmmoom

sekaždázaoočatátrodínaj.epiabtouvhotovos'tivpoídedněVeiebžnieprávy.cenazapiívodaí.

mhzdtnvuepňmdmatánekůOMneMMVsmMjeMpwžNpodobumomáže

adamontěža hnadmální odběr 2 kwrzao Vpro elektrické nářadí). Dáte mirrnuja vpn'íběhu

veletrhu pronájem ptiahíěněho ďíu halového rozvaděče, spotřebu al. onanie e eieldrorevizl.

WMMnastánakphdatavujehataíacííažszsuvak-žaoVíbezrozvodupoatánku)

mmrzesmmvpnmoěmumzaoímv

Vystavovemiem požadovaný příkon na stánek mnel zahrnoval součet všech příkrmů eleld-

rospotřebiěů vesnicí. tj. osvětlení. vařič. kávovar, varná konvice. pn'ítoldwý ohřívač vody.

měňač.tdenmawdm.mánm1mmíčjčíobjeaávkuwádManásieMícípmdady:

mmmammosmmmwmpetmsammwmmámm

0.8-12íotiqdearnáímnvícecce2kw. ' ' oeaZkWTytoplíkonyjsou

pomeoríemčni—vžrtyzčíežirtakonloamfmpřlpojerómspotřebičt

umwmmmmmmmweumunuummmn

škoděvystavovatataphpojena.

Poznat Vpřbadě. že budete ve stánku užívat lednicí. WM: objednat zvlášť noční

proud, kterýnebudavnocí vypiněn.Vceně nočního proudu naru'zahmutptíidln el. energie.

Tanto je nutno mind (přičíst) do objednávky celkoveho příkonu ai. morale.

b Mammy-mm

lďenr, tj. běžně baterie kírzavirasímu ventilu e běhěhovývodu sifonu : 5/4“ hadicí

je obsaženo voaně .pFrvedu aodpartu vody". Vceně Mu vody aodpedu není mhmuto

zapůjčertiořezu.Pňrozsáhlajělprěciinstaiatěranadramecpi'ipojanídtawvceněbudeúčto-

vám450kčdmd4poátáuhždáupočatáMdinaLUhmdatamdmjasphmávmmmtí

vpokladněVeletržnísprávy.

chamuMdmhmujejadmudenněkmárulmberwatárdtuwstavovatdeavmášerd

Mpadkmúmhňawdmnčwvýsuvnůnmmvevečenudrmmmmpřípadněmwdadě

zvíáěbtíhopožadavtoívyatavovmiavrarrníchhodinádrpřadotevřením mum»:

dodatečnepožuíavkynaduvedenýrdmecbudwvystavwatanůčuwdnyzviášt.

deuwráNW—Mdexpodmmukmčadmadažepřaduhájwmvdmdbhmja

odstraněníloycííoliezkoberoa,brxování.vyneseniodpadkověho koča.otřeníprechuzpolrc.

”mm

ABF. a.s. odletí bezplatně pracovní osvětlení, požární azdravotní službu. protokol veletrhu.

za útrradu běžný úklid expozic. květinový servis, spediční acainí službu. pojišťovací skržbu.

poštovní dents. Mefoml afaxova centrum pro vystavovatele. tislrové středisko abuaíneee

centrurn.hosteakyaítumočnioe. papapapa atotogratlokě siužby,výrobu grafiky. aranžérské

sktžby.ubytnvacíaatravovaciatužby.

ABF. a.s. zašla vystavovatan Objednávkový katalog stržen, Organizační pokyny avýstavní

rwbyvpředstihuptedzačátkamveiatrhu.

fjl'ř'vojaníkhtarmtu

Vo veletržním areaíujsou možně dva dnrhy piipojení- pevně připojení kabelem a bezdrátovou

sltíwitunenfdompněnavankovních .

erěpnpojudhbabmjemqumpřipojMukmísmíduahemettMWlOOOMBh/s.

Ptipojoveně zatímnimusl by'tvybaveno atomu kartou Ethernet Ill/10011000 MBIt/sernož-

ností připojení konektoru ití-45. Standardní rychlo“ připojení je 3 Malt/a Ph mum na

mummmtynmmmm

Mn! kbezdrátwd siti vril'ije možněvyužh vpřípadě, kdy vyatavovateí nepožaduje

vysokou stabilitu připojení. Kveírte je ovlvněna počtem alduáíně připojených klientítV případě

nepovoleněhovltmtívysílacihovvitizařízaní vystavovatelem může dojít kruěenllínkya snížení

kvality připojen Vtaíawám případě ABF. a.s. neměl na plnou funkčnost přípojky. Stmderdní

rycmostptbobrdjeiMBwsPňpojwaněnhzenimueíbýtwbavamwmsh'mmukamu.

PophpojaddoshěíuoboutyptipňpojeídjenumpastamziskárvřadresyzDHOPeervaru.

Kpi'ípojení do etě musí být vintematwém prohlížeči následně zadáno rržívateiské jméno

a heslo. které bude vystavovateli předáno netectuuckém servisu během registrace vystavova—

tele. Pro připojení zatizeniirteráneumožhujl zadat uživatelská jmanoaheaío (platební tenni-

only. router: 3906.).» nutné přiobjednat službu Pevná iP adresa

U obou typ “%v zůtladní ceně přípojky mimoto phpojeníjednoho mřízení.

Po odhlášení je použít na dalším zařízení stejna uživatelské jméno a heslo. Vystavovatel

Ěedranou paním (u obou typů připojení) může přiobjednat zvýhodněné připojení dalšího

en

Intematová přípojka je aktivní nejpozději v te hodin dne phdcházejídho prvnimu dnu akce.

Betlem provozních hodín akce je SM 98 %. V případě nedodání SLA ze stranyABF. as má

vystavovataí nárok na poměrně snížení poplatku za íntametová připojeníABF, aa neodpovídá

za škodu ani jiné újmy. ktera vystavovateli vzniknou tim. že požadovaná služba nebyla poskyt-

nuta v plném rozsahu.

Požadavky na vyčěí rychlost phpojení musí Vystavovatel projednat a ABF. a.s.

Vystavovatel odpovídá za ochranu připojeného zařizení proti virům. spyware, adware a dalším

škodlivým programům. V případě. kdy bude na přípojeněnr zařízení vystavovatele identifikován

některý z uvedených čkordívých programů. je ABF, as. oprávněna přípojku odpojit bez náhrady

až do odstranění těchto programů vystavovatelem. Pro zamezení rušení wifi sítě ve veletržním

areálu je zakázáno používat vlastní will vysílače. V případě požadavku na nutný provoz takové-

ho zařízení je nutná komutace a souhlas technika ABF. a.s.

Na připojeněm zařizení nesmí být spuštěna služba DHCP server.

Clanek z-vymm stánku

1. Na záídadě obdržené objednávky zajistí ABF. as. výstavbu stánku (pronájem) na kryté

i venkovní ploše. K dispozici jsou typové stánky pro krytou plochu v systému OCTANORM

o rozměrech dle Objednávky typových stánků. POZOR! Odběr el. energie typových stánků

je nutno objednat zvlášt. Vybavení typových stánků mobiliáiem je možné doobjednat 

2. ABF. aaddlenabízístavbu individuěíněiúenýetrstankůípronějemjproioytouplochu

podle speciálním požadavků vystavovatele vč. Wen! mobiliářern Mom).

3. V případě, že bude stavba realizována přes ABF. a.s. je možné požádat o bezplatnou

30 vizualizací. Pokud však bude vizualizace rpm-111a a stavba píeeABF. a.s. redizována

nebude. bude organizátor účtovat částku 3500 Kč bez DPH zavytvoiení návrhu.

4. Pro venkovní píoctru jsou kriapozicí typově montístúnky orozrněrech dle Objednávky.

vybaveni mondstánků mobMtem je možná doobjednat

člunu—r Warum

l. Nehnetdoníekáztvaněníaprovozaxpodcečíreídamnlpoutača naamějírušítnebooma—

MWWmRmLÍQEmNMmWiudnhpřmhqivýšmzmcm

amedlaaudrrímbobočnístranouoídnioh ' nadvýěku

mammmmmummmflnuwmmmmmmm

mtdamnlůčdyjemphpuetně—pdrudbrdwtakhružity.budetkrnanuoenamtdamy

odstraňtazpmovatatěnygntiokynautráíněmtdaeodnáídady.

ReHamMpmrtaěepiasamnldvýěimannhrmamuuunlsdtodwusederstárutůw

vzdálerrostinejmóněiám.

2. ommmmwmmwmspmmmmmmwm

mmmmmmmmmmmnyprmummom

stánku do Wčkyja povolen po předchozím magmas.” za předpokladu minimální

výěkyspodníhranyíímzapoplatakt OOOKč/rn'zakaždýzapočetým'průměhrdopbdo—

rysu.

3. Kromě manipulačních von'írů je zakázán vjezd do krytých výstavních prostor jakýmkoliv

Wmmmmammoblfimwmmummmowmm

jewstawvetdpwhenuhmdhmiídouěímduvpíněvýěí.mmmdajakowmty

mwwmmmnmmmhmmmmmmmmmmna

4. vamwmmnmuMammtmmmnymmwm

mmmmmmmmmmmlpomvevwsowu

miatnouitmedvhotovosti.

5. MpmwmtmmmVWmmmmmumwm

spotřebičodpojanodettě.

8. Nakorsbúmíhujazaídzamvěěedjakýchkoihpoutačůadajekwaavwateíhmě

Mmhdmnvchsmňumwoím
7. vmumnvmmmmmmuomrammlm

vebních prvků. která způsobuje nadměrně mečíětěníapraěnost (sádrokarton. obldadově

materiályďevotříekaevjlnék

a. Stánekeeneunlžádnwwwčáabdmtmtkmsbukceměnmísdechyvýstavmhhu.

Najvyěšíbodadrdormusíbýtvzdálenmínlmáíně 70crnodstmpníkonsbukce.

's. masámrm—mmummemwmmmum dvoupodlažních

. mwmmwuammsepmmeodapuoanm

-dle konhčmlnunístěriexpodoevýěkanámovýchwatdohusepohybujevmmed

od3,5mdosmvzávislosbnahaía.Pbdíahahdnaděbmjevesklonu1MO.Ptizatižerv

vyěšímneži SOOkglnt'jenutnotuloaímtečnostprojednatsABEu

10.Propohiedlmbemfldomzicvhahchjemmwommmaposmdmabm

podlahu nejprve přilepit maskovací papírovou pastor anáaíedně libovolnou pomeru-rou

koberoovoupásmmtovacípáekujemožnozakoupítpňmovaroáíu.

H.Do kanalizačních vpusti. umyvadel evýlavekje mkázánovylěvat zbytky barev ajlných

mxíckýdrláteklderěbymaušíwdynemjbmkdvožovahůkumostíedíďmnm

bebovmálělkyjevystawvamlínebojímpověhnáhnnalmnmmsvojemwměn

a .

12.5nmmm1mmmmwuvmmqmmm (zaiménazazadnlsfimu stáním)

lemmmzwm.mmmammma.mmmmm

jendtodvomazpěmětwdodárdmetámkjamobmobjemutuerniwnlspemcamňu.

13. Exponáty. která budou předváděny vprovozu. mohou operator/at pouze osoby ktomu

oprávněně. Předváděné misty musejí býtzestrany vystavovatele zabezpečenytak, aby

nedoětokesvavobtěrneniputaeíerrimicizíoeobou.

14. Krmněctanovarýdrpmomíchhúnvekaapwolenemčaawehommadpmúaobo-

varvstdnkůjepobytwvýstamidrwosmmcnnkázánjmempemmopdwypmcw-

níkůABEasabezpaě—mwtlalužby.

15. V případě nedodržení konečného termínu pro vyklízení výstavmho prostoru bude účtována

smluvní pokutavavýší SO Kč/rnflh neuvolněná piochy.Vkrajnim připeděbude expozice

wkíoanaABEaemráHadywstavmhía.RízBmspojenáswíďoeMmmsawstavwatai.

16.Vyatavoveteí_je povinen doskoněero'termím demontáže předat zcela prázdnouačiatou

pmhmuwmvnípbdwwstawmjaramjipřevmkbomanípodíahověhybnyam-

berce.WandstranhlepicíímberoověpáskynardeahináídedyewáMvšechnymovíté

věcí. která si odABF. aa pronajal. v nepoškozeném stavuv případě poškozanla znečištění

výstavní plochy nebo pronajatých movitých věcí je vystavovatei povinen uhradit vzrrildou

škodu v plné um případě poškozených panelů systému OCTANORM bude vystavovateli.

nazálaaděhbdohrmemace.účtovámčásbmboommkaždýpošmzerrýpmd.nnře

dánípoškozených paletu vystavovatellnaroknevzníkě

17.Veěkerě změny. týkající se objednávky technických služeb, stavby avybavenl atártků,

požadované vystavovatelem mam po termínu zahájení montáže. budou vyřizovány

až po splnění řádně objednaných prací aalužeb vůči ostatním vystavovatelům. Za tuto

dodatečnouobjedněvimpraciaalužebmubABF. as. účtovatpiírážku eždovy'ěe 100%

kaíímlované ceny. Úhradu provedevyetavovateí namietěvhoizwosti.

článek 4. - Předání podidadů pro notaci katolických přípojek a stánku

1. Vystavovatelé, madman stáním objednávají uABF, a.s.. zašlou své objednávky do data

uzávěrky uvedeného vMWdokumentací.

2. Vystavovatelé. kteří si stavbu stánku zajištují vlastními prostředky. případně prostřednic-

tvím reklemní či realizační filmy. znělou ABF, a.s. do 30 dnů před zahájením veletrhu ke

schválení závazný projekt stánku (v čelním pohledu a půdorysu) se zakreslením a zakóto-

vánim všech výškových dominant a poutačů. včetně orientace stánku v rho! objednané

plochy se zakótováním umístění přívodu elektro. vody a odpadu. V případě. že vystavovatel

nazašle ABF, a.s. příslušné podklady v požadovaném termínu, vystavuje se nebezpečí pří—

padných komplikací ph realizaci stáním a možných dalších finančních nákladů spojených

s přemístěním přívodu elektro. vody. odpadu či jiných služeb.

3. Vystavovatel plně odpovídá za činnost Im pověřené reídemnl či realizační firmy ve výstav-

ních prostorách

Tyto Tactvtíckě podmínky jsou nedílnou mast! Závazné objednavky technických služeb.   

3a



MĚ Obchodní společnost: ABF, a.s.

Sídlo: Beranových 667. 199 00 Praha 9 - Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12. 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 63080575. DIČ: 6263080575

Zapsaná u MS v Praze, oddíl B. vložka 3309

Bankovní spojení: Broobank CZ a.s.. č. ú. 50853200051400!)

Tel.: +420 225 291 230, mobil: +420 602 229 017

E-rnail: nosalova©abf.cz. internet www.malomcz

Objednávka individuálně řešených stánků

   

e—SALON

PVA EXPO PRAHA, 14.-11.11.2019

Uzávěrka objednávckje 15.10.2019

 

4 Vystavovatel (obchodní jméno firmy):

 

 

Závazné objednáváme stavbu individuálně řešeného stánku, o rozměrech:

Pomeobvodovéstňny-aystdmůctanofm-Gooxčlbčžnýmtr

stavba obsahuje pouze obvodové stěny, zavětrování. bez plošného stropmho rastru stavby

hdmiduálnístánek-systérnOctanorm-Mltčlnř (dual) m'),890Kč/m'(nad30m1)

stavba obsahuje obvodové stěny. stropní rastr, límec výšky 30 cm na čelní straně 

mx

  
Skim půdorysu Vašeho stánku

„
. v tomto rastru zakreslete avon představu o půdorysu stánku. Pro zobrazení umístěni jednotlivých stavebních prvků a vybavení použijte orientačně grafických značek

 

1m

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

c
w

.-

O

N
..

9D

O

=.

N

C

“>.

:

Q)

...

'E

1“—

>.

>

JL-

«a
.-

=

L.

O
»...

..

=

0

=

.=

—m

.-

(O

0
4.:

Q)

N

=

E
 

 

_
-
.
z

p
r
i
h
l

            

N03 “1331th

__ „sm Ě dřez

___ mm

m I: “*“

límec

----- O
dveře

V\N etunovací židle

[El W ll "Wregál aodpadu

)( mmm

výstavní

M zásuvka

‘C zaovuoov

Wm zásuvkamv
mta (mm

mama

-.... *      
Km 10’

Ké/1m’. uvedte barvu:

stěna 100 x 250 cm

dveře shrnovací mmyketelne 1m

KM rn2

textilní Kmm’

koberec

koberec 
stropní

stropní podhled mřížkový K(‘./1mz

100 x 250 cm (s podstavcem &

Objednávka mobiliáře a dalšího vybaveni na straně 5.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

Nad rozsah základni stavby objednáváme tyto další prvky stavebnicového systému:

1 70

200

430

1 000

70

 

 

datum, podpis za vystavovatele I zástupce vystavovatele, ranidto



   

 

.-

ID

N

..-

:D

O

C-

m

:

“>-

:

d)

<.-

=

=

>.

>

i\-

“PJ

:

7—

0

o...

..-

=

D

=

.=

“N

..

U)

Q)

..-

O.)

oN

6:

.
l
t
-
.
c
h
n
J
J
h

N
a
w
w
w
l
e
-
s
a
l
o

 

Obehodnis oleč ostABEa. . . . . .. . ,
AM snb: Swim: 557, 199 „Ž, „ha 9 _mm Objednávka moblllare a dalšího vybaveni stánků
Pfacovlště. korespondenční adresa: Dělnická 12, i 70 00 Praha 7 - Holešovice

lČO: 63080575, DIC: (263080575
e-SALON

Zapsaná u MS v Plaza, oddíl B. vložka 3309

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankovní spojení: Expooank cz a.s.. č. ú. 5005320005/4000
m Expo mum, 14.4 7. 11. 2019Tel.: +420 225 291 230, mobil: +420 502 229 017
. o. . . .

E-maih nosaiovaóahfcz, Intemelzwwwe—ealoncz
Uzaverka objednavek 39 15' 10' 2019

Vystavovatel (obchodní jméno firmy):

Mobiliář lze ohledne! pouze se stavbou stánku. Vepište počet objednaných kusů do příslušných kolonek.

Pul plny' : lednou polcí 910mm.

výškaBOcm/výškaiiocm - ’j‘“: -- „

50x50cm [:] I: ň450Kč \ i ' H hranalý70x70cm,výěka750m :1 230ch

100x50cm I: |: mm ] hranatý70x1200m.vy'ška750m [:] 0300705

100x100cm D :1 assokc _: kulatý—0600m,výěka750m [ZE] daooke
m | u .pmnw_smwww JL kulaty-EBOcm,vyška750m [:l 230ch

(_ berový—GGOcm.výškallOmn |:| asookč

Q
50x50xvýškaaoem (: áBOOKč "Q

' “i ! kovová100 x 50mm aa cm E] a 950 Kč "., =* “|" WWW m a 200 Kč
„„ \ (3,3 židle barová [:] a 250 Kč

Mammnd-zsmmmoo Dopiňkověleehnlekevyhmni

soxsoxvýškazsoom Donum bodověsvílidloloow [___—] 515010:-

‘ 100x50xvy§ka 250 cm [] 01350 Kč halogenový refieklor150W I: á400Kč

100 x 100 x výška 250 cm D a 1600 Kč _ . halogenový reflektor 250W [:] a 500 Kč

skleněná pollce navíc :] o 100 Kč . _ _ ') troizásuvka El o 70 Kč

new třípolieový -mmdo stěny stánku

,
„m věšák stojanový [:] anexe

"vv—.,., .
100x50xvýška 250cm [3 059m Věšákstěmw [: 317W

% odpadkový koš [:] a 50 Kč

Wemykamlná Skříňka Kuchyňekěvybaveni

MGT—“:"" i
n..l » -.—
:; skříňka dřezem a ohřívačem a 1400 Kč,; 80x40xvýškalillcm :] 0450 Kč . ===? *: _ W :|;

i _; chladnička 70 | (nezahrnuje noční::me a 950 Kč
_,

\ Í , kávovarlpřlkonljkW) :] azooke
Police. dflk prospektů

_ rychlovarná konvice (příkon 2 kW) I: a 200 Kč

„„ i» 3 držák drátěný— závěsný —M D a 200 Kč ; vařič (příkon 2 kW) :1 _ a 150 Kč
w ' ' F držák drátěný - tvar ,,A" —A4 [] a 250 Kč ,„a . . „ .;

Gastrosada obsahuje pro dany počet osob: šálek. podšálek. kávovou lžičku,
_ 1 ff

sklenice na nealko. vino, pivo

, ,; ?i _ i 5 police na slěnu ]

* » 100 x 30 cm — vodorovná [:] á170 Kč U (» pro 4 osoby [:] a 390 Kč

Police na stěnu , _? L f pm a osob [j a 650 Kč

\ * ’ “ ' 2/100x300m-kiopená D á220Kč pmlOosob D á1000Kč    
Vyobrazení má Iustmfivni charakter.

Objednávka graíických prací

Název firmy na límec — barva: Logo firmy na límec — počet log [:

llllLlllIlillllllllIlLllllllllllllllj

 

V případě zájmu o grafiku na stěnové panely nás kontaktujte. Specifikace a podklady zašlete na email: trnka©abi.cz.

Na základě rozsahu grafických prací bude zkalkulována jejich cena.

 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

  



Obchodní společnost: ABF, a.s.
. . . .

MM Sídlo: Beranových 557. 199 00 Praha 9 - Letňany Powrzem 0 feahzac' expozrce

Pracoviště. korespondenční adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Ico; 83080575. DlČ: czsanaosvs
e-SALON

Zapsaná u MS v Praze, oddů B, vložka 3309

Bankovní spojení: Expobank CZ a.s.. č. ú. 5085320005/4000 WA EXPO PRAHA, 14.47. 11 . 2019

Tel.: +420 225 291 230. mobil: +420 802 229 017

E-mail: nosalnvaůabfm, intemet www.e-salon.cz Uzávěrka objednávek je 15. 10. 2019

Vystavovatel (obchodní lméno tinny):
 

 

Potvrzení vystavovatele:

Potvrzujome timto, že výmwu naší expozice bude nelitovat

 

 

 

 

  

Obchodni lméno ICU

smro- - unce DIČ

Město PSČ sun

Internet

Odpovědná mtm ze realizaci expozice Funkce

TelJmoblI E-mail
  

Uvedenou tlrmu toi timto zpínomooňulom k honánl ve věci stavby expirace e cituovánl hanáckých přípojek.

Současně přikládáme ke schválení projekt stánku (v čelním pohledu a půdorysu) se zakreslením a zakóbvánlm přivodil elektro, vody. odpadu, výškových

dominant, poutačů, případného zpevnění plochy, včetne orientace stánku v rámciMano plochy.

Maldrnálni výška expozice včetně dominant m

Dále potvrzuiomo, že výše uvedená firms

- se seznámila a bere na vědomi Obchodni e Technické podmínky pro účast na veletrhu

- vlesml oprávnění k provádění odborných praci

- přebírá veškerou odpovědnost a real—ci expozice

- potvmlie, ic Mm materiály použité k výstavbě expozic maji snížený cnrpeň hořlavosti ve smyslu platných norem a pledplsů a zejména textilie jsou

lmpregnovány proti ohni  
 

' Pro fyzické osoby Místo podnikání.

   datum, podpis ze vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

 

5a

l
n
í
t
e
l
n
ý
n
a

p
o
č
í
t
a
č
i

"
V
V
P

:

h
l
m
ů
ž
e
t
e
s
t
á
h
n
o
u
t
f
o
r
m
u
l
á

I
M
A
M

?w/ In,/7 JQWÉémxcxal/ Clamp.


